[image: image1.jpg]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 18 апреля 2022 г.
	№ 115
	пгт. Провидения

	О внесении изменений в распоряжение главы администрации Провиденского городского округа от 03.09.2020 г. №272 «Об утверждении актов межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда в Провиденском городском округе»

В связи с уточнением общих площадей многоквартирных домов Провиденского городского округа,  руководствуясь Уставом Провиденского городского округа,
1. Внести в распоряжение главы администрации Провиденского городского округа от 03 сентября 2020 года №272 «Об утверждении актов межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда в Провиденском городском округе» следующие изменения:
2.  Пункт 2. изложить в новой редакции:
«2. Признать аварийным и подлежащими сносу следующие многоквартирные дома:
	№ п./п.
	Наименование населенного пункта
	Адрес многоквартирного или одноквартирного дома
	Общая площадь многоквартирного дома, м2

	1
	с. Сиреники
	ул. Нутаугье, д. 20
	35,5

	2
	с. Нунлигран
	ул. Центральная, д. 10
	573,3

	3

	ул. Центральная, д. 9
	519,5

	4

	ул. Центральная, д. 11
	764,8

	5

	ул. Чукотская, д. 1
	597,4

	6
	с. Янракыннот

	ул. Советская д.4
	92,0

	7

	ул. Советская д.5
	48,2

	8

	ул. Советская д.8
	118.1

	9

	ул. Снежная д. 7а
	359,6

	10

	ул. Снежная д.14
	47,6

	11

	ул. Снежная д.16
	97,3

	12

	ул. Чукотская д.13а
	93,0

»
3.  Настоящее распоряжение обнародовать на официальном сайте Провиденского городского округа – www.provadm.ru
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управление промышленной политики (Парамонов В.В.)

	Е. В. Подлесный

	Подготовлено:

	Стоволосова Е.И.

	Согласовано:

	Парамонов В. В.

	Красикова Е. А.

Разослано: дело, УППСХПиТ, с. Сиреники, с. Нунлигран, МП «Север», Провиденский участок ГП ЧАО «Чукоткоммунхоз»